scilicet sancti lusti, monasterium de Cerreto, monasterium de Pu,

liciano cum ecclesia sancti Mariani, Muccbium, Spongiam, Coneum,

Serenam, Masium, Sarium, ecclesiam sancti Dalmatii, ecclesiam sancte

Marie de Monte Scudario, Corniam, Morronam, monasterium sancti

Cassiani in Carisio, plebem sancti Greminiani et capellam sancti Ste-

phani, plebem de Nera, plebem Montis Vultrarii, plebem sancti Yppo-

liti, plebem de castello Scodepernine, plebem sancti lusti, plebem de

Molli, de Monte, de Tocle, de Multiciano, de Lugriano, de Cluslino,

plebem sancti Pauli, de Lame, de Yto, de Sorsciano, ecclesiam Montis

Scalocchi, de Monte Donico, de Casula, de Publico, de Morba, de

Comessano, de Lustiniano, de Micciano, de Silano, de Querceto, de

Caselle, de Yslaito, de Casale lustuli, de Paratino, de Casallia,

de Strido, de Paterno, de Riuo alto, capellam de Rocha, plebem

de Paua, de Urciatico, de Gabreto, de Fabrica, de Pezzola, de

Pino, de Yillamagna, de Rignano, de Toiano, de Coiano, de sancto

Regulo, de Clanne, ecclesiam sancti Yictoris, plebem de Piscignano

et de CoUe. Quas nimirum plebes cum capellis et rebus ad ipsas

pertinentibus
,
quemadmodum Yulterrane ecclesie iuris esse no-

scuntur
, tibi tuisque successoribus confirmamus. Insuper etiam

confirmamus tibi et successoribus tuis Casalliam de ualle Else,

Monte Grabrum, Rucignanum cum tota curia sua, Montem Castel-
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lum, medietatem Agnani. Nichilominus confirmamus tibi tuisque

successoribus ciuitatem VTilterranam cum pertinentiis suis, Montem
Vultrarium, sanctum Geminianum, Ulignanum, Pulicianum, Cati-

gnanum, Gambassum, Colle Musculi, Montem acutum cum capella

intus posita, Casulam, Mentianum, Montem Alcinum, Frosinam^

Cluslinum, Monterium, Fosinam, Saxum, Montem Cerbuli et quic-

quid iuste possidetis in locis inferius positis, uidelicet Gerfalc,

Trauali, Stagia, Castilione, Montecastelli, Licia, Silano, Rignanum.

Villam, Sarazano, Libiano, Micciano, Bibone, Casalliam, Gellum,

Gabretum, Lanera, Lemele. Termini autem ipsius episcopatus bis

finibus distinguntur: ab Elsa usque ad mare et a termino, qui est

iuxta Siticchium, et ab alio, qui est prope Sofficillum, et ab alio,

qui est prope Tocchi et Sancta, sicut erat usque ad sanctum Cas-

sianum in Carisi. Adicimus etiam, ut in ecclesiis, in quibus ius

optines patronatus, contra rationabilem consuetudinem absque con-

scientia tua nullus eligi debeat in prelatum, neque in episcopatu

tue sine tua uel tui catholici successoris assensu de nouo ecclesia